РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об исключении объектов движимого и недвижимого имущества из реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район»

30 ноября  2018 г.                                                                            р.п. Качуг
В соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября  2003 года             № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район», утвержденным решением Думы муниципального района «Качугский район» от 27 апреля 2017 год  № 138, руководствуясь статьями  25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район» следующие объекты движимого имущества:
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Индивидуальные признаки
	Год выпуска
	Причины исключения

	031013500004
	УАЗ-315195
	VIN ХТТ31519570544770, государственный номер А655РН38
	2007
	Договор купли-продажи транспортного средства №9 от 26.10.2018

	031013500003
	UAZ PATRIOT
	VIN ХТТ316300В0002359, государственный номер В163УХ38
	2010
	Договор купли-продажи транспортного средства от 26.10.2018 г. №8

2. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район» следующий объект недвижимого имущества:
	адрес
	Характеристика объекта
	Год постройки
	Причины исключения

	Иркутская область, Качугский район,

 с. Никилей, ул. Трактовая, д. 38
	Нежилое здание
	1963
	Договор купли-продажи недвижимого имущества от 11.10.2018 № 7

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на первого заместителя мэра муниципального района «Качугский район»                    Н.В. Макрышеву.
Мэр муниципального района                                                        Т.С. Кириллова
30 ноября  2018 г.
р.п.Качуг
№ 168